

WOJEWÓDZKI SZPITAL PODKARPACKI
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH i ZAOPATRZENIA
tel./fax 013 43 78 215, 013 43 78 497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU**
na zakup wraz z dostawą szwów chirurgicznych
nr postępowania EZ/215/120/2013

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Paragraf 3 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiały: Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu (max. 72 godzin) od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 48 godzin. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Paragraf 4 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiały: Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie lub pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 14 dni roboczych od otrzymania reklamowanego towaru, do wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Paragraf 5 ust. 1, pkt. 1, 2, 3. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiały: Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

- 1) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki
- 2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości brutto zareklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki
- 3) w przypadku niewykonania umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę w wysokości 10% wartości nie wykonanej części umowy

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Paragraf 5 ust. 1, pkt. 4 i ust. 2. Prosimy o wykreślenie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. Dot. Pakietu 1. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w Pakiecie

nici syntetycznych niewchłaniających wykonanych z polipropylenu bez dodatku glikolu polietylenowego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dodatku glikolu polietylenowego.

Pytanie 6. Dot. Pakietu 1. Proszę o podanie, które z pozycji Pakietu mają być wykonane z polipropylenu, a które z politereftalanu.

Odpowiedź: Pakiet nr 1 dotyczy nici syntetycznych, jednowłóknowych, niewchłaniających wykonanych z polipropylenu z dodatkiem glikolu polietylenowego.

Pytanie 7. Dot. Pakietu 2. Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści nici syntetyczne, multifilamentowe, wykonane z kwasu glikolowego i mlekowego? Okres podtrzymywania tkankowego i całkowite wchłonięcie zgodne z SIWZ. Nici powleczone kwasem glikolowym i mlekowym oraz stearynianem wapnia, podtrzymywanie węzła po 2 tyg. ok. 75%, po 3tyg. ok. 50%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8. Dot. Pakietu 2, poz. 4,6,8-10. Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy możliwe jest wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu lub dopuszczenie nici bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9. Dot. Pakietu 2 poz.2,3. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w pozycjach nici o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10. Dot. Pakietu 2 poz. 4,7,8,10. Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igłę okrągłą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11. Dot. Pakietu 2 poz.4,7,10,11. Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igłę o długości 37 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12. Dot. Pakietu 2 poz.6,8. Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igłę o długości 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 miał na myśli: „nici syntetyczne, jednowłóknowe, niewchłaniające wykonane z polipropylenu z dodatkiem glikolu polietylenowego” czy „nici syntetyczne, multifilamentowe, niewchłaniające, wykonane z politereftalatu, powleczone silikonem”? Prosimy o wskazanie właściwego opisu.

Odpowiedź: Pakiet nr 1 dotyczy nici syntetycznych, jednowłóknowych, niewchłaniających wykonanych z polipropylenu z dodatkiem glikolu polietylenowego.

Pytanie 14. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 miał na myśli „nici syntetyczne, multifilamentowe, wchłaniające, wykonane z kwasu glikolowego i mlekowego o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 21 dni i okresie całkowitego wchłonięcia 56-70 dni, powleczone mieszką kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i laktidu stearynowo-wapniowego. Początkowa wytrzymałość na rozciąganie 140% (dla USP i EP). Podtrzymywanie węzła po dwóch tygodniach min. 80%, po trzech tygodniach 30%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szwy chirurgiczne według powyższej propozycji z zachowaniem wymogu powleczenia antybakteryjnego w poz. 4,6,8-10

Pytanie 15. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 4, 6, 8, 9, 10 odstąpi od wymagania powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 1 dopuści szew z igłą okrągłą, spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2, poz. 2 dopuści szew o dł. 75 cm z igłą okrągłą, spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
dz. Ekonomicznego
Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego
im. Jana Pawła II w Zielonej Górze
mgr Piotr Bucur

Piotr Wójcik

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr Monika Koś

DZIAŁ ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha
SPECJALISTA

DZIAŁ ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr Daniel Nowak
st. specjalista